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 COMUNICATO UFFICIALE N. 12 
 

Nella riunione del giorno 24-01-2024 il Giudice Sportivo Regionale Avv. Emilio Serena, ha assunto le seguenti 
decisioni: 
 
GARE OMOLOGATE:  16022 – 16023 – 16024 – 62 – 63 – 64 – 65 – 66 – 261 – 263 – 264 – 265 – 266 – 461 – 462 – 
463 – 464 – 465 – 641 – 642 – 643 – 644 – 645 – 841 – 842 – 843 – 844 – 845 – 1085 – 1086 – 1087 – 1088 – 1089 – 
1090 – 1091 – 1285 – 1286 – 1287 – 1288 – 1289 – 1290 – 1291 – 1485 – 1486 – 1487 – 1488 – 1489 – 1490 – 1491 – 
1641 – 1642 – 1643 – 1644 – 1645 – 1841 – 1842 – 1843 – 1844 – 1845 – 17022 – 17023 – 17024  
 
  
 
A CARICO:   SOCIETA' 
 

DFA  1086 MULTA DI € 100,00   PALLAVOLO PIANDISCO’  
Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA 
(recidiva) 
 

DMA  1645 MULTA DI € 50,00   POLISPORTIVA ROBUR 1908 ASD  
Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA 

 
CFB   264 RICHIAMO    TEMA PROJECT CALENZANO  

Per:  ASSENZA 1° ALLENATORE 
 
DFC  1491 RICHIAMO    OASI VOLLEY VIAREGGIO  

Per:  ASSENZA 1° ALLENATORE 
 
DFA  1091 RICHIAMO    CHIANTI VOLLEY  

Per:  RITARDATO ARRIVO IN PALESTRA DELL’ADDETTO ALL’ARBITRO 
 
U17M 17024 MULTA DI € 30,00   GRM CLUB AREZZO  
  Per:  MANCATO CARICAMENTO CAMP 3 SU FIPAVONLINE 
 
U16F 16023 MULTA DI € 100,00   INVICTA VOLLEYBALL  
  Per:  ASSENZA ADDETTO ALL’ARBITRO 
 
 
 
A CARICO:   ATLETI 
 

CMA   645 AMMONIZIONE          MILORDINI PIETRO COLLE VOLLEY ASD 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA  
  2 penalità 
 
DMA  1645 AMMONIZIONE      MAZZOCCHI DARIO POLISPORTIVA ROBUR 1908 ASD 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità 
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ERRATA CORRIGE CU n°11 del 17.01.2024 
 
Sanzioni comminate su gare omologate: 
 
A CARICO:   SOCIETA' 
 

DFA  1084 RICHIAMO    PALLAVOLO PIANDISCO’  
Per:  ASSENZA DEL 1° ALLENATORE 
 

 
 

A CARICO:   ATLETI 
 

CMA   636 AMMONIZIONE          FUSI ANDREA  SALES VOLLEY FIRENZE 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA  
  2 penalità 
 
 


